______________ Департамент образования администрации Города Томска __________________
(наименование организации)

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Академический лицей г. Томска

_________________________________имени Г.А. Псахье_____________________________________

ПРИКАЗ

Номер документа Дата

129-ДО 30.08.2024

О создании лицейской службы

медиации «Лотос» на базе

МАОУ Академический лицей им. Г.А. Псахье

на 2024-2025 учебный год

 В целях развития восстановительного способа реагирования на конфликты и

правонарушения. Формирование и продвижение ценностей восстановительной культуры

среди педагогов, обучающихся и их родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о лицейской службе медиации «Лотос».

2. Создать службу медиации «Лотос» на 2024-2025 учебный год в следующем составе:

В корпусе на ул. Вавилова, д 8:

Куратор:

- заместитель директора по воспитательной работе Осинцева А.В.

Руководитель:

- педагог-психолог Колдаева Н.В.

Члены службы:

- советник директора по воспитанию Траутман Е.В.;

- педагог-психолог Колдаева Н.В.;

- социальный педагог Халюк А.А.;

- классные руководители, прошедшие обучение по программе «Медиативные технологии

в работе с обучающимися»;

- обучающиеся 8 – 10 классов;

- родители (законные представители).

В корпусе на ул. Дизайнеров, д 4:

Куратор:

- заместитель директора по воспитательной работе Осинцева А.В.

Руководитель:

- педагог-психолог Клер С.И.

Члены службы:

- советник директора по воспитанию Пятыго В.А.;

- педагог-психолог Клер С.И.

- педагог-психолог Аввакумова Л.А.

- классные руководители, прошедшие обучение по программе «Медиативные технологии в

работе с обучающимися»;

- обучающиеся 8 – 10 классов;

- родители (законные представители).

3. Утвердить план работы службы медиации «Лотос» на 2024-2025 учебный год

(Приложение №1).

Руководитель

организации

директор

__________________

__О.В. Починок___

 (должность) (подпись) (расшифровка подписи)

		2024-12-17T13:00:48+0700
	Починок Олена Валентиновна